[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                17.04.2018                         4/8
       ______________№________________

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Коньково на проведение мероприятий по благоустройству территории района Коньково в 2018 году (2-й транш)

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012                    № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Коньково города Москвы от 13.04.2018, № КН-08-201/8
Советом депутатов принято решение:
1. Принять к сведению адресный перечень на проведение мероприятий по благоустройству территории района Коньково в 2018 году.

2. Согласовать направление средств стимулирования управы района Коньково на проведение мероприятий по благоустройству территории района Коньково в 2018 году (2-й транш) (приложение).
3. Направить настоящее решение в управу района Коньково города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Соколова С.Ю.
Заместитель председателя

Совета депутатов

                                                      Болдырев Д.Н.
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Коньково

от «17» апреля 2018 года № 4/8
Направление средств стимулирования управы района Коньково на проведение мероприятий по благоустройству

территории района Коньково в 2018 году (2-й транш)
	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за ед.
	Цена, тыс.руб.

	1.
	Ул. Введенского д. 10 к. 2
	Устройство плиточного покрытия

Устройство резинового покрытия (детские спортивные площадки и пр.)

Установка на детских площадках МАФ (качели, карусели, спорт.МАФ)

Установка игровых городков

Установка МАФ (урны)

Установка МАФ (скамейки)

Разработка ПСД

Устройство опор освещения
Прочие виды работ (устройство зоны песочницы)
	кв.м.

кв.м.

Шт.
Шт.

Шт.

Шт.

Шт.
Шт.

Шт.
	253,2

200,0

18,0

3,0

8,0

8,0

1,0
15,0
1,0
	405,10
540,00

2065,10
2163,30
127,46

336,00

150,00
2475,00
146,50
	8408,60

	2.
	Ул. Островитянова, д. 31
	Разработка ПСД

Устройство опор освещения
	Шт.

Шт.
	1,0

15,0
	150,00

2475,00
	2625,00

	3.
	Ул. Миклухо-Маклая, д. 29, к. 1
	Разработка ПСД

Устройство опор освещения
	Шт.

Шт.
	1,0

15,0
	150,00

2475,00
	2625,00

	4.
	Ул. Островитянова, д. 45, к. 1
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	2,0
	120,00
	240,00

	5.
	Ул. Профсоюзная, д. 115, к. 1
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	240,00
	240,00

	6.
	Ул. Миклухо-Маклая, д. 41
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	280,00
	280,00

	7.
	Ул. Академика Арцимовича, д. 20
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	160,00
	160,00

	8.
	Ул. Миклухо-Маклая, д. 33
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	200,00
	200,00

	9.
	Ул. Профсоюзная, д.97 (ТБО+РСО)
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	2,0
	180,00
	360,00

	10.
	Ул. Островитянова, д.49 (ТБО+РСО)
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	2,0
	180,00
	360,00

	11.
	Ул. Бутлерова, д. 38, к. 4
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	12.
	Ул. Профсоюзная, д. 110, к.2
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	80,00
	80,00

	13.
	Ул. Академика Арцимовича, д. 15
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	14.
	Ул. Профсоюзная, д. 114, к. 4
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	15.
	Ул. Островитянова, д. 53, к. 1
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	16.
	Ул. Островитянова, д. 43, к. 2
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	17.
	Ул. Островитянова, д. 43, к. 1
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	18.
	Ул. Введенского, д. 27, к. 2
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	160,00
	160,00

	19.
	Ул. Академика Капицы, д. 6
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	240,00
	240,00

	20.
	Ул. Академика Капицы, д. 30, к. 1
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	21.
	Ул. Академика Капицы, д. 30, к. 2
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	22.
	Ул. Профсоюзная, д. 113, к. 1
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	23.
	Ул. Профсоюзная, д. 113, к. 2
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	24.
	Ул. Профсоюзная, д. 113, к. 3
	Устройство новых/реконструкция контейнерных площадок
	Шт.
	1,0
	120,00
	120,00

	25.
	Ул. Островитянова, д. 35 А
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 19 м/м
	Кв.м.
	383,3
	460,00
	460,00

	26.
	Ул. Островитянова, д. 18, к. 1
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 15 м/м
	Кв.м.
	300,0
	360,00
	360,00

	27.
	Ул. Академика Арцимовича, д. 17
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 8 м/м
	Кв.м.
	160,0
	192,00
	192,00

	28.
	Ул. Академика Волгина, д. 14, к. 1
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 4 м/м
	Кв.м.
	70,0
	84,00
	84,00

	29.
	Ул. Островитянова, д. 20
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 9 м/м
	Кв.м.
	180,0
	216,00
	216,00

	30.
	Ул. Островитянова, д. 24, к.1
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 6 м/м
	Кв.м.
	120,0
	144,00
	144,00

	31.
	Ул. Островитянова, д. 27, к. 1
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 7 м/м
	Кв.м.
	140,0
	168,00
	168,00

	32.
	Ул. Островитянова, д. 31
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 12 м/м
	Кв.м.
	240,0
	288,00
	288,00

	33.
	Ул. Островитянова, д. 43
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 8 м/м
	Кв.м.
	160,0
	192,00
	192,00

	34.
	Ул. Академика Капицы, д. 30, к. 1
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 8 м/м
	Кв.м.
	160,0
	192,00
	192,00

	35.
	Ул. Академика Арцимовича, д 5, к. 1
	Устройство парковочных карманов на объектах УДС – 6 м/м
	Кв.м.
	120,0
	144,00
	144,00

	ИТОГО

	19738,60